Profikrby s.r.o.

Blansko 2506 p rOfi k rbyg@Z@

67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbova vlozka KOBOK

CHOPOK O 600 (670) 570 VD s vysuvem,
oboustranna

Dostupnost : 4 tydny - zakazkova vyroba

Krbova vliozka KOBOK CHOPOK O 600 (670) 570 VD s vysuvem, oboustranna , portal 670x570
mm, primérny vykon 9kW, Gc¢innost 79%, kourovod 160mm, pouZiti pro salavé, akumulaéni a
teplovzdusné stavby, vyroba: Kobok. servis: Profikrby

Kdd produktu 113.CHV1060560
Vyrobce KOBOK

Cena 111 027,00 K¢

91 757,85 K¢ bez DPH
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Rada A B Vykon Uginnost Koufovod  Vaha(MAX) Spotieba paliva c
mm mm kW % DN(mm) kg kg/hod mm
550 670 570 9 79,0 180 270 3,0 580

Konfigurace polozky

ROST



O

Rost ze Zaroberonu
Rost z litiny

OTVIiRANI - ZADNi DVERE

L-levé - panty vlevo
P-pravé-panty vpravo

OTVIRANI RUKOJET

Madlo pevné MP2
Madlo odnimatelné MO1

OTVIRANI RUKOJET - ZADNIi DVERE

Klicka RP2
Packa RP1

OVLADACI PRVKY, LISTY

Standard nerez
V barveé vlozky

OVLADACI PRVKY, LISTY - ZADNi

Standard nerez
V barveé vlozky

PROSKLENI

S-standard
SM sklo modern - vnéjsi
REFLEXNI sklo - vnit¥ni

PROSKLENI - ZADNi DVERE

S-standard
SM sklo modern - vnéjsi

PROVEDENI PLASTE

S-standard
DP-druhy plast

POPELNIK

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
4.083 K¢
3.267 K¢

0 K¢
4.084 K¢

0 K¢
4.900 K¢

0 K¢
5.476 K¢



POPELNIK - ZADNi DVERE

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

OHNISTE - PODSTAVEC

S-standard
SO-snizené ohnisté

VYZDIiVKA

S - segmentova standard- Samot
prirodni, tloustka 50 mm

o VER-vermikulitova vyzdivka -

O

OO0 0000000000 ® OO0 0 ®

o ®

tloustka 50, hustota 700kg/m3

KRYCi ZAZDiVACi RAM

S standard bez ramu
TYP VD 4 strany
TYP VD 3 strany
TYP VD 2 strany

KRYCi ZAZDiVACi RAM - ZADNi

S standard bez ramu
Typ A 4 strany

Typ C 4 strany

Typ A 3 strany

Typ C 3 strany

Typ A 2 strany

Typ C 2 strany

Typ A(20) 4 strany
Typ A(20) 3 strany
Typ A(20) 2 strany
Typ A(12) 4 strany
Typ A(12) 3 strany
Typ A(12) 2 strany

VYMENIK

S-bez vyméniku

Nadstavba 1,5 kW DN 180
Stojanek na akumulacni prstence

0 K¢
5.476 K¢

0 K¢
384 K¢

0 K¢

0 K¢
2.000 K¢

0 K¢
4.900 K¢
4.323 K¢
1.441 K¢

0 K¢
3.170 K¢
3.747 K¢
2.594 K¢
3.170 K¢

865 K¢
1.153 K¢
3.170 K¢
2.594 K¢

865 K¢
3.170 K¢
2.594 K¢

865 K¢

0 K¢
3.712 K¢
469 K¢



Parametry

Sitka podstavce - rozmér v misté stavitelnych noh

; 780 mm
vloZzky

Detailni popis

Krbova viozka KOBOK CHOPOK O 600 (670) 570 VD s vysuvem, oboustranna , portal 670x570 mm,
prdmérny vykon 9kW, Gc¢innost 79%, kourovod 160mm, pouziti pro salavé, akumula¢ni a teplovzdusné
stavby, vyroba: Kobok. servis: Profikrby



